ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Guanti in pelle fiore bovina VAM DRIVER
CLASSIC SKIN colore bianco taglia 9

CK342811

Guanti in pelle fiore bovina DRIVER
CLASSIC SKIN

8055719548871
VAM

FEOO3CL TG 9
N

Cadauno
1

100
0.095

300

Guanti da lavoro in pelle fiore bovina, con elastico sul polso e bordatura chiusa da doppia
cucitura.

Colore bianco
Materiale pelle fiore
Marca VAM
Taglia 9
Materiale spalmatura pelle fiore




Livello di protezione al taglio




