



## Guanti in pelle fiore bovina VAM DRIVER CLASSIC SKIN colore bianco taglia 9



Codice	CK342811
Descrizione	Guanti in pelle fiore bovina DRIVER
	CLASSIC SKIN
EAN	8055719548871
Marca	VAM
Part number	FE003CL TG 9
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	100
Peso (kg)	0.095
Volume (cm³)	300

Guanti da lavoro in pelle fiore bovina, con elastico sul polso e bordatura chiusa da doppia cucitura.

SPECIFICHE	
Colore	bianco
Materiale	pelle fiore
Marca	VAM
Taglia	9
Materiale spalmatura	pelle fiore

Livello di protezione al taglio X